3 In October 1357, Hyde was excused from  appearance at the.forest  eyre as he was in London on 
the prince's business, and the fate  of  any seized lands was to be referred  to the prince and council 
for  a decision (B.P.R. , iii. 280). On 11 July 1359 Hyde was in Princes Risborough to ask the 
prince in person for  pardon of  part of  his fine,  and a delay to the payment of  the first  instalment of 
the remainder, otherwise he would be prevented from  setting out on the forthcoming  military 
expedition to France (ibid., 352-53). His argument found  favour,  since he was pardoned £40 of 
his fine  on 30 September 1359, while payment of  the rest was postponed until further  order. [The 
date given here is of  the letters in the Register  (ibid., 368-69); those enrolled on the 1358-59 
chamberlain's account are dated 29 September (ChAcc, p. 256).] Forest offences  by 'John de 
Hyde' are recorded at Norbury, including destruction of  woodland, erecting of  buildings, 
assarting, and digging of  marl-pits. The pledges for  Hyde's fine  of  £66 4s. 3d. were John Fitton, 
Hamo de Mascy, William de Dounes, Adam de Mottrum, John son of  Henry de Honford,  and 
John de Clyf  (CHES 33/6, m.41d). See also 12.19. 
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(,m  3) {m  2} (.Respondeat  anno futuro  de pluribus quarteriis  busce prostrate  in foresta  de 
Mondrem  iuxta tenorem cuiusdam brevis forestario  eiusdem foreste  inde facti 
remanentis penes (Camerarium)" 
8.16 Et de xij li. receptis de David Cradok' et Ricardo deb Nortour Capellano 
pro xviij quarteriis busce que fuerunt  Ricardi de Munshull' seisitis in manum 
domini et venditis eisdem David et Ricardo per Justiciarios pro eadem summa. 

Summa: DCCxxxvj li. xj d. ob. probatur 
{m 3} 
9. PRISA VINORUM MAEREMII ET CORTICORUM CUM 

CARBONIBUS MARITIMIS 
9.1 Idemc respondet de duobus doleis vini receptis in portu apud le Redebonk' 
de prisa domini hoc anno de Nave Walteri de Dertemouth'. 
9.2 Et de vj s. viij d. receptis de Mad' le Sawerd del Oldecastell'6 et David ap 
Jor' pro maeremio proveniente de prisa domini hoc anno sibi vendito. 
9.3 Et de vj s. viij d. receptis de Ith' ap Mad' de Wylynton' et Jeuan Duy de 
Worthenbury pro maeremio proveniente de prisa domini hoc anno sibi vendito. 
9.4 Et de vj s. viij d. receptis de Bleth' ap Eign' de Halton'f  et Ith' With'® de 
Halton'h pro maeremio proveniente de prisa domini hoc anno sibi vendito.1 
9.5 Et de xij s. vj d. receptis de Nicholao de Breghton'j et Ricardo Ketell'k pro 
corticis provenientibus de prisa domini hoc anno sibi1 venditis per Camerarium. 
9.6 Et de xxxiij s. iiij d. receptis de Johanne de Delves Chivaler et Magistro 
Johanne de Brunham' Juniore pro carbonibus maritimis provenientibus de 
consimili prisa domini hoc anno sibim venditis. 
9.7 Et de xx s. receptis de Johanne de Tranemol' de quodam pisse" regali 
domino pertinente ratione dominij sui vocato0 sturgen  invento apud Podynton' 
in Wirhalep mense Junij anno regni regis nunc xxxvj sibi venditoq per Camera-
rium pro eadem summa.